MpoTtokon Na 6

pesynbTaToB MyHMLMNATLHOMO 3Tana Bcepoccuiickoil onumnuagbl LWKoNbLHUKOB B CBepA0BCKoiA 06nactu B 2025/2026 yue6HOM rogy Ha TeppuToprmn Benospckoro MyHULMNaabHOro
okpyra CBepAnoBCKOi 06nacTu no y4yebHomy npefmeTy OCHOBbI 6€30NacHOCTY U 3aWmThl POAUHBI

nrr. benosipckuii
m/y - 2AY \*roga

M HanmeHoBaHue o6Lu,e06pa303aTean0|7| opraHusauynm PUO yyacTHUKa Knacc KONN4yecTBo CcTatyc

1 MAOY "KocynuHckas COLL Ne 8"
MBOY "Kamblweckas COLL N» 9"
MBOY "Kambliwesckasd COLL N« 9”
MAOQY "KocynuHckas COLL Ne 8”
MAOQY "KocynuHckas COLU N» 8"
MBOY "Kamblwesckas COLU Ne 9”
MAQY "KocynuHckasa COLL Ne 8”
MAOY "benosipckaa COLL N>
MAQY "Bbenosipckas COLL Ne I
MBOY "Kamblwesckass COLLU P» 9"
MBOY "Kambiwesckas COLL Ne 9"
MAOQY "KocynuHckasa COLL Ne 8"
MAOQOY "KocynuHckas COLL N» 8™
MBOQOY "Kambliwesckass COLLU Ne 9"
MAOY "benospckasd COLU Ns I
MBOY "Kambiwesckasa COLU Ne 9"
MAOQY "Bbenospckas COLL Ns 1"
MAOQY "KouHesckasa COLU N» 16"
MBOY "Kambiwesckasa COLL Ne 9"
MBOY "Kambiwesckas COLL Ne9”
MAOY "KouHesckasd COLLU Ne 16"
MBOY "Kambiwesckasd COLL Ne 9"
MBOY "BonbluebpycsHckas COLL Ne 7"
MBOY "Kambiwesckasa COLL Ne 9"
MBOY "Kambiwesckasa COLL Na9”
MAOQY "KouHesckasd COLU Ne 16"
MAOQY "KouHeBckass COLU Na 16"
MAQY "KouHeBckasa COLL N» 16"

© 00 N o wN

NN NN N R R .
N RO NROBbREERERRES

Mpepaceparens

CekpeTapb

["onoBbipuH VBaH MNasnosuy
EnbwivH Muxamn EBreHbesny
YctuHosa KOnua CepreesHa
Xaramos JaHun Tumyposuy
XaramoB [leHuc Tumyposuy

LLlnxos CaBBaTuin AnekcaHApoBuY
BypxoHosa ®apaHru3 YasnoHosHa
Vcaesa AHHa CepreesHa

KanyrunHa Kunpa MuxaiinosHa
KoHoBanosa ApvHa AHapeesHa
Mep3nakos JaHumun ApTEMOBUY
CopokuH Bnagumup Hukonaesmny
Typylwesa AHHa AnekceesHa
A3myxaHoB Bagum CupeHoBUY
AHKyanHoBa Cobs EBreHbeBHa
[apaeBa MuxenuHa PycnaHoBHa
"opavHa MonuHa CepreesHa

Kapnos Apkaguii Bnagumuposuy
Ketos AmuTtpuii Cepreesuy

HeckuH Kupunn FOpbeBuy

Hwyera KOnua BuktoposHa
KoxxHeBa TaTbsaHa lNMeTpoBHa
CarutoB 3grap Apudgosuy
YenoseykoBa AHactacus AHApeesHa
LLInxosa KOnua AnekcaHaposHa
AXTAMOB TumMyp PefMKcoBmnY
Bonblieasopos Bnagumump Anekceesuny
LLiBegyeHko Kupunn AnekcaHaposumy

6annos
OcHoBbI 6e30MacHOCTM 1 3aT y4aCTHUK
OCHOBbI 6630MaCHOCTH 1 3aM YYaCTHUK
OcHoBbI 6€30MacHOCTN U 38B- y4aCTHUK
OcHOBbI 6€30MacHOCTM 1 3a1 yYaCTHUK
OcHoBbI 6€30MaCHOCTU 1 388 Y4aCTHUK
OcHOBbI 6€30MacHOCTM U 3aB YYaCTHUK
OcCHOBbI 6€30MacHOCTY 1 3aB Y4aCTHUK
OcHoBbI 6€30MacHOCTM 1 3aB NpU3ep
OcHoBbI 6e30MacHOCTM 1 3aB NpU3ep
OcHOBbI 6€30MaCHOCTH 1 3aB Y4aCTHUK
OCHOBbI 6€30MacHOCTM 1 3aB YYaCTHUK
OcHOBbI 6€30MaCHOCTY 1 3aB Y4aCTHUK
OcHOBbI 6e30MacHOCTY 1 3aB Npu3ep
OcHoBbI 6e30MacHOCTY 1 338 Npu3ep
OcHOBbI 6e30MacHOCTY 1 3aB Npu3ep
OcCHoBbI 6€30MaCHOCTY 1 3aB YYaCTHUK
OcHOBbI 6e30MacHOCTM U 3aB Npu3ep
OcHOBbI 6e30MaCHOCTM U 3aB YYaCTHUK
OcCHOBbI 6€30MacHOCTM U 3aB YHaCTHUK
OCHOBbI 6€30MaCHOCTU 1 3aB Y4aCTHUK
OcHoBbI 6e30MacHOCTY 1 3aB NpU3ep
OcHOBbI 630MacHOCTU 1 3aB Npu3ep
OCHOBbI 630MacCHOCTU 1 3aB Y4aCTHUK
OcHoBbI 6e30MacHOCTY 1 338 Npu3ep
OcCHOBbI 6830MacHOCTY 1 3aB NpuU3ep
OcHoBbI 6€30MacHOCTM 1 3aB Npu3ep
OcCHOBbI 6€30MacHOCTY 1 3aB NpuU3ep
OcCHOBbI 630MacHOCTY U 3aB KE*B

FO.A. KopHunbLesa

138
124
100

94
114
131
148
184
167
103
148
133
164
151
155

88
174
106
110

57
164
193
142
162
169
216
167
177



