

Протокол № 6

результатов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2025/2026 учебном году на территории Белоярского муниципального округа Свердловской области по учебному предмету **Основы безопасности и защиты Родины**

пгт. Белоярский

"14" марта 20²⁵ года

№/№	наименование общеобразовательной организации	ФИО участника	класс	количество баллов	статус
1	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	Головырин Иван Павлович	Основы безопасности и защ. участник	138	
2	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Ельшин Михаил Евгеньевич	Основы безопасности и защ. участник	124	
3	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Устинова Юлия Сергеевна	Основы безопасности и защ. участник	100	
4	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	Хатамов Данил Тимурович	Основы безопасности и защ. участник	94	
5	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	Хатамов Денис Тимурович	Основы безопасности и защ. участник	114	
6	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Шихов Савватий Александрович	Основы безопасности и защ. участник	131	
7	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	Бурхонова Фарангиз Чавлоновна	Основы безопасности и защ. участник	148	
8	МАОУ "Белоярская СОШ № 1"	Исаева Анна Сергеевна	Основы безопасности и защ. призер	184	
9	МАОУ "Белоярская СОШ № 1"	Калугина Кира Михайловна	Основы безопасности и защ. призер	167	
10	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Коновалова Арина Андреевна	Основы безопасности и защ. участник	103	
11	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Мерзляков Даниил Артёмович	Основы безопасности и защ. участник	148	
12	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	Сорокин Владимир Николаевич	Основы безопасности и защ. участник	133	
13	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	Турушева Анна Алексеевна	Основы безопасности и защ. призер	164	
14	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Азмуханов Вадим Сиренович	Основы безопасности и защ. призер	151	
15	МАОУ "Белоярская СОШ № 1"	Анкудинова Софья Евгеньевна	Основы безопасности и защ. призер	155	
16	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Гараева Михелина Руслановна	Основы безопасности и защ. участник	88	
17	МАОУ "Белоярская СОШ № 1"	Гордина Полина Сергеевна	Основы безопасности и защ. призер	174	
18	МАОУ "Кочневская СОШ № 16"	Карпов Аркадий Владимирович	Основы безопасности и защ. участник	106	
19	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Кетов Дмитрий Сергеевич	Основы безопасности и защ. участник	110	
20	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Нескин Кирилл Юрьевич	Основы безопасности и защ. участник	57	
21	МАОУ "Кочневская СОШ № 16"	Ничега Юлия Викторовна	Основы безопасности и защ. призер	164	
22	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Кожнева Татьяна Петровна	Основы безопасности и защ. призер	193	
23	МБОУ "Большебрусянская СОШ № 7"	Сагитов Эдгар Арифович	Основы безопасности и защ. участник	142	
24	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Человечкова Анастасия Андреевна	Основы безопасности и защ. призер	162	
25	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	Шихова Юлия Александровна	Основы безопасности и защ. призер	169	
26	МАОУ "Кочневская СОШ № 16"	Ахтямов Тимур Феликсович	Основы безопасности и защ. призер	216	
27	МАОУ "Кочневская СОШ № 16"	Большедворов Владимир Алексеевич	Основы безопасности и защ. призер	167	
28	МАОУ "Кочневская СОШ № 16"	Шведченко Кирилл Александрович	Основы безопасности и защ. призер	177	

Председатель

И.В. Устюжанина

Секретарь

Ю.А. Корнильцева